
Uchwała nr 97/IX/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 września 2018 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej w Krakowie, 

jednostka ewidencyjna Krowodrza, obręb 4, składającej się z działki 

ewidencyjnej nr 387/11 objętej księgą wieczystą KR1P /00450733/1 

stanowiącej własność Uniwersytetu Jagiellońskiego, odpłatną służebnością 

przesyłu w zakresie sieci cieplnej na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej S.A. w Krakowie  

 

 

Działając na podstawie § 127 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie Senat UJ 

postanawia: 

§1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości 

położonej w Krakowie, jednostka ewidencyjna Krowodrza, obręb 4, składającej się z działki 

ewidencyjnej nr 387/11 objętej księgą wieczystą KR1P /00450733/1 stanowiącej własność 

Uniwersytetu Jagiellońskiego., odpłatną służebnością przesyłu, ustanowioną na podstawie  

art. 3051 i następne k.c. na czas nieoznaczony na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej S.A. w Krakowie polegającą na wybudowaniu przyłącza ciepłowniczego 2xDn 65  

w pasie o szerokości 2,4m dla odcinka ciepłociągu posadowionego w gruncie o długości 24,8m 

wraz z pasem ochronnym  o łącznej powierzchni 60m2,  w zakresie  zaznaczonym  kolorem 

zielonym na załączonym załączniku graficznym. 

 

§2 

 

Nadto ustanowione prawo służebności przesyłu uprawnia do korzystania z nieruchomości 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. w Krakowie oraz podmioty działające  

w jego imieniu do swobodnego dostępu do wybudowanych sieci i urządzeń cieplnych celem 

dokonywania przeglądów, konserwacji, napraw, usuwania awarii, pod warunkiem 

każdorazowego bezzwłocznego doprowadzenia terenu po wykonaniu prac do stanu 

pierwotnego.  

§3 

 

Wynagrodzenie z tytułu ustanowienia służebności objętej niniejszą Uchwała zostało ustalone 

na podstawie wyceny dokonanej przez  rzeczoznawcę majątkowego.  

 

§4 

 

Wykonanie uchwały powierza się  JM Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego.  

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 


